Sabidamente, o Balanço Patrimonial exigível na forma da lei, nesta data, é 

referente ao ano de 2020, sendo que, conforme Certidão Simplificada emitida 

pela Junta Comercial e  anexada ao processo licitatório, a Recorrida apresenta 

aumento de Capital Social para R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil 

reais), cumprindo integralmente a exigência do Edital, senão vejamos:  

Como se vê, mais uma vez nenhuma razão assiste à Recorrente.  

Adentrando aos preciosismos relativos aos Atestados, importante 

lembrar que, conforme alteração consolidada do Contrato Social, a Recorrida